МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК» С. ШЕВЫРЕВКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

ПРИКАЗ

№»21 Е                                                                                      28.08.2024

«Об утверждении Годового плана работы

дошкольной образовательной организации на 2024-2025 г»

В целях реализации Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 г. №

1028 «Об Утверждении Федеральной образовательной программы

дошкольного образования», руководствуясь Уставом МАДОУ, в целях

организации образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Годовой план работы дошкольной образовательной

организации на 2024-2025 учебный год».

2. Разместить «Годовой план работы дошкольной образовательной

организации на 2024-2025 учебный год» на официальном сайте

МАДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

«Детский сад «Тополек» с.Шевыревка                                С.Ю Курочкина

		2024-09-09T12:44:22+0400
	Курочкина Светлана Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа